お客様各位

令和 7 年 1 月吉日

廃盤商品のご案内

拝啓、貴社におかれましてはますます清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました「ウレタンメート 1.8/2.5kg」

「ブラックメート 2.5kg」ですが、仕入れ先メーカーの原材料製造中止により、今後の製

造が困難であるとの結果に至り製造を終了し、在庫限りの販売とさせて頂くことに致しま

した。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

販売終了時期 ： 在庫品が無くなり次第

製造終了製品 ：「ウレタンメート 1.8/2.5kg」「ブラックメート 2.5kg」

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜し

くお願い申し上げます。

以上

ゆたか磨材株式会社